
OBJEDNÁVKA č. 0645/2019/KH/O
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26194627 DIČ:

Moravskoslezský kraj SPORTISIMO s.r.o.

28. října 2771/117 Řevnlcká 170/4

70218 Ostrava 15521 Praha 5

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KH-2

Objednáváme u Vás:

dodání sportovního zboží jako věcného ocenění pro žáky základních a studenty středních škol Moravskoslezského kraje
u příležitosti branných soutěží pořádaných Krajským vojenským velitelstvím Ostrava v roce 2019, dle přílohy č, 1 k objednávce
Č.0645/2019/KH/0, a to v maximální výši 129.056,- Kč vč. DPH.

Zboží bude dopraveno zdarma na adresu: Krajské vojenské velitelství Ostrava, Nádražní 119, 70200 Ostrava.

Fakturu s uvedením čísla objednávky a rozpisem dodaného zboží, zašlete, prosím, po dodání na adresu elektronické podatelny:
posta@msk.cz

Datum požadovaného splnění: 02.05.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj, po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 129 056,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 2 5 , 0 4 , 2019

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





Příloha č. 1 k objednávce č. 0645/2019/KH/O

Kód zboží Název zbož í Poče t ks Cena Kč Celkem Vyobrazen í

3311215189 07559201 PU M A  PHASE BACKPACK!! 20 379 7 580

g

3311215191 07559203 PU M A  PHASE BACKPACK II 12 379 4 548 Jjjk
J t

3311215190 07559202 PU M A  PHASE BACKPACK il 20 379 7 580 *
3311214767 W ESTON15-U8B BIK/GRY BATOH 52 359 18 668 *
3311213123 M67247 NGA 1.0 M 12 549 6 588 A
3311214365 CD972Í BP AO P NEOPARK 579 1158 Q
3311214366 CD9729 BP AO P NEOPARK 2 579 1158 i
3312000230 BA5767-010 KÍDS E lEM ENTALG RAPHI 36 549 19 764

■
6441001219 0015 SET PACIFIC - 2 BATS AND 3 52 289 15028

%

6312000004 0523 HOBBY BADMINTON SET TYP B 52 269 13 988

ep
Á

5632000048 WTH4637XB GRAFFITIORIG VB 52 369 1 91 8 8 . ©
7491013689 180189 ENERGY 3.0 ZELENA 127 64 8128

•

7491013688 180119 ENERGY 3.0 CERNA 1 64 64 *
6752000894 RT-RUNNING LÁHEV RUN 525 M L 4 69 276

i

*  >

7491013658 SB700W -W 6A BLU SPORT.LAHEV 700M L 24 47 1128

6719009696 U1101-U6B GRN POSILOVAČ RUKOU 156 27 4  212 íí
C e n a  c e l k e m  v  K č X X 129 056 X



Odesláno:
Komu:

Předmět;

29. dubna 2019 16:42
Objednávky

Zaslání podepsané objednávky č. 0645/2019/KH/O a prosba o potvzení jejího přijetí

Dobrý den,

prosím o zveřejnění objednávky č. 0645/2019/KH/O v registru smluv.

Děkuji a přeji hezký den.

Sent: Monday, Aprii 29, 2019 4:36 PM

Subject: RE: Zaslání podepsané objednávky č. 0645/2019/KH/O a prosba o potvzení jejího přijetí

Dobrý den paní

Potvrzujeme Vaší objednávku.

Děkuji



[Strana]


